[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» октября 2015 г. № 1091
город Верхний Тагил

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Верхний Тагил от 03.09.2015 года № 849
 «О подготовке и проведении на территории городского округа
Верхний Тагил конкурса на лучший бизнес-план среди субъектов

малого и среднего предпринимательства в 2015 году»
В соответствии с постановлением администрации городского округа Верхний Тагил от 26.10.2015 г. № 1047 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на реализацию мероприятий по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Верхний Тагил в 2015 году», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение №3 Постановления администрации городского округа Верхний Тагил от 03.09.2015 г. № 849 «О подготовке и проведении на территории городского округа Верхний Тагил конкурса на лучший бизнес-план среди субъектов малого и среднего предпринимательства в 2015 году» и подпункт 2.2. пункта 2 «Соглашения о предоставлении субсидий по итогам конкурса на лучший бизнес-план среди субъектов малого и среднего предпринимательства» изложить в следующей редакции:
«2.2. Победитель:

2.2.1. Обеспечивает целевое использование субсидий.

2.2.2. Обеспечивает своевременное представление в Администрацию в течение 12 месяцев с момента заключения настоящего Соглашения, в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным кварталом:

1) ежеквартальных отчетов об использовании субсидий по форме согласно Приложению к Соглашению;

2) соответствующей бухгалтерской документации, подтверждающей факт использования субсидий по целевому назначению (договор, документ об оплате, счет-фактура, акт о приемке-сдаче)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 30.10.2015 г.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Верхний Тагил: www.go-vtagil.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим вопросам                      Н.Е. Поджарову.

Глава городского округа Верхний Тагил                подпись              С. Г. Калинин